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Turkomiteen

Kjeller 4ll-2024.

Til våre medlemmer

Tilbud om 3-dagers tur til Hardanger og Hotel Ullensvang den 28. til
30. mai 2024

I samarbeid med TEMAREISER, har Turkomiteen gleden av å ønske dere
velkommen til en opplevelsestur til Hardanger.

Hardanger er et navn som får nordmenn til å tenke på blomstring og frukt. Det
behagelige, milde klimaet og de klare sonlmernettene gir ideelle vilkår for frukt og
bær - og for alle våre gjester.
Går vi opp i høyden, kommer vi til Hardangervidda, det største høyfiellsplatået i
Nord-Europa.
Fra bre og høy{ell kaster fossene seg ned mot dronninga av fiordene. -slik er
Hardanger - et møte mellomkaldt og varmt, mellom villskap og idyll, mellom
gammelt og nytt.

Dagen for avreise er 2815-, fra Lillestrøm/Kjeller. Vi l<1ører mot Drammen og videre
mot Kongsberg - Notodden med kort kaffestopp. Tidspunkt er ikke helt bestemt
enda, men det, og hentelister, vil vi komme tilbake til etter påmelding.
Vi reiser i moderne turbuss og tar stopp underveis for individuell lunsj og andre
stopp ved behov.

.1. Se vedlagte oversikt for turen.

Turen koster kr. 7 L50o- ved 30 deltakere i bussen eller fra kr 7.450.-
ved 25 deltakere i bussen. Enkeltromstillegg kr I 800.-.
Frist for påmelding er 2813-24.
Bindende påmelding til:
Haakon på mobil telefon: 920 15 369
Eller e-post magelrehoff@ gmail. com

Hilsen Haakon og Magel

FSFzuL
c/o FLO §eller
Postboks l0
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Telefon 920 15 369 (leder Turkomite)

E-post § eller@fsforb.no
Hj emmeside : www. fsforb.no

Org.nr: 983 718 884
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3 dogers tur til Hqrdqnger og Hotel Ullensvong
28. - 30. mqi 2024

Hordønger er et ndvn som får nordmenn til å tenke på blomstring og frukt. Det
behogelige, milde klimo og de klqre lyse sommernettene gir ideelle vilkår for frukt og
bær - og for qlle våre gjester.
Går vi opp i høyden, kommer vitil Hardangervidda, det stØrste høyfiellsplatået i
Nord-Europo. To ov de største breene i Norge med evig snø og is ligger i Hardonger.
Fro bre og høgfiell koster fossene seg ned mot Dronninga av fiordene. Slik er
Hardanger - et møte mellom køldt og vormt, mellom villskap og idyll, mellom
gammelt og nytt. Hordangerfiorden med blomstringen i moi - noe vokrere, finnes
det?
Vi bor i Lofthus, som Edward Grieg, på Hotell Ullensvang med vokker beliggenhet ved
Sørfiorden, en fjorddrm øv Hordongerfiorden. Et hotell med ølle fasiliteter.

7 døg: Li I I estrø m/ Kje I le r - U I le nsvo n g
Avreise fro Lillestrøm/ Kjeller etter ovtole. Vi kjører mot Drommen - Kongsberg - Notodden med kort
koffestopp, videre Haukeli - Odda og til vårt hotell i Lofthus, Hotell lJllensvang. Lunsj underveis.
Vi sjekke inn på rommene våre og gjør oss litt kjent før vi møtes igjen til felles middog i restaurønten.

2. dog: Utflukt til Børoniet Rosendol & besøk på Sideri
Etter frokost på hotellet gjør vi oss klar for dagens utflukt. Vi kjører til Oddø,
gjennom Folgefonntunellen og videre til Rosendol. Her besøker vi Boroniet
Rosendol, et 300 år gammelt borokkslott med spennende historie. Vi blir tott
med på en vandring gjennom ulike stilepoker, og slottet er fremdeles bevort slik
eierne forlot det i L927. Etter omvisningen spiser vi lunsj og tar oss sri litt tid til å
vondre rundt på egenhånd i denne vøkre porken som danner en fin romme rundt
baroniet fØr vi kjører tilbake til hotellet. I kort ovstond fra hotellet ligger Lofthus
Sider, her tar vi turen innom for å høre litt mer om deres produksjon somt det vil
bli smaksprøver ov sider. Tilbake på hotellet gjør vi oss klore for kveldens
middag, etterfulgt ov sosiolt samvær.
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3. dag: U I I e n sva n g - Lil I estrøm/Kj e I le r
Vi spiser frokost før vi må sjekke ut fro hotellet og setter kursen hjemover til Kjeller.
På hjemveien kjører vi en onnen vei, slik ot vi får en rundtur. Vi kjører mot Eidfjord der vi kon ta en
liten stopp ved Norsk Notursenter Hardonger, sam ligger ved foten ov Varingsfossen og oppstigningen
på Måbødalen. Her kon de som ønsker det besøke notursenteret (ikke inkl.) Videre, og om det er tid
kan vi to turen innom med en kort fotastopp ved Vøringsfossen. Deretter videre mot Geilo - Gol, her
spiser vi dagens lunsj/middag. Etter et godt måltid kjøre vi videre mot Nesbyen - Flå - Hønefoss og
tilbøke til Kjeller og Lillestrøm.

Pris pr, person frø kr, 7 750,- ved 30 deltokere i bussen
Pris pr. person frø kr. 7 450,- ved 25 deltokere i bussen

Tillegg enkeltrom fra kr. 7 800,-

Prisen inkluderer:
. Buss følger i 3 dager
o 2 overnottinger på Hotel Ullensvong i dobbeltrom
. 2 frokoster - 2 middoger på hotellet
o Besøk på Børoniet Rosendal med omvisning og lunsj
o Besøk på Lofthus Sideri med orientering og smaksprgver ov sider
. 2 lunsjer t/r
e NØdvendige bom/vei avgifter
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